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Menus du 6 au 10 janvier 2025

RESTAURANT SCOLAIRE
Ville de Montgermont

dlﬂos rlne.nus sont cuisinés sur place 3 partir
ingrédients issus de I"agriculture biologique
(horsviande et poisson).

Armonys

vondredi 10

@ Jouesde porc

. Semoule couscous

Céleri rémoulade

Emincé de dinde a la
forestiere

Fondue de poireaux /

@ Dos de colin sauce échalote

f.' Blé tendre et potimarron

Jambon grillé

Petits pois a la francaise

o Carotte a l'indienne (avec
pommes,ceuf, vinaigrette curry)

Gratin de pommes de terre

fagon raclette (pat, bouillon
légumes, fromage raclette)

. Fromage ‘_‘ boul ) . Fromage . Fromage &) -' Salade verte
oulgou w
Galette R -
Fruit de saison a Créme dessert a la vanille Fruit de saison g i I\(@(\.\\ . Compote de fruits
des rois \%;\;‘-:;" ?
¥ Purée de fruits / pain beurre . Fruit / pain fromage Purée de fruits / pain confiture e Lait / céréales Y. Purée de fruits / crépe
A ‘N H g"‘ 4, .
A'la découverte des capitales!

Menus du 13 au 17 janvier 2025

Penne rigate semi-
complétes

Bolognaise végétarienne

Fromage

Fruit de saison

Salade au mais

Boeuf bourguignon
au panais

Potatoes

Yaourt fermier aromatisé

q Paté de campagne

® Haut de cuisse de poulet
tandoori

Gratin de poireaux / tortis
béchamel

Fruit de saison

Salade de chou chinois

(

Porc au
caramel

N

Riz Cantonnais

Gateaua -

I'ananas

Purée de fruits / brioche

Fruit / pain fromage

8 &
Lectune de U'équlibre nutritionnel et frécisions concernant lee

3

Lait chocolat / céréales

I3

8

mendd

Purée de fruits / pain fromage

vendredi 17

P

Velouté de potimarron

. Poisson meuniére sauce
tartare

Carottes au cumin

L Mousse au chocolat

Fruit / pain confiture

8

Fruits et légumes
@ Céréales, légumes secs

® Produit sucré

@ Viande, poisson, oeuf
® Produit laitier
® Matiére grasse cachée

M Cuisine maison : viandes entiéres de porc, de

réserve dapprovisionnement.

M Allergies et intolérances : nos recettes sont susceptibles de contenir des ingrédients pouvant entrainer des allergies ou des
intolérances alimentaires. Merci de vous rapprocher du chef de cuisine pour tout renseignement complémentaire.

boeuf, de veau et de volaille : origine France, décret n°2022-65. Les repas sont

boeut,

préparés maison et sur place chaque jour par un(e) cuisinier(e) a partir d'une majorité de produits frais. Les menus sont établis sous
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Menus du 20 au 24 janvier 2025

RESTAURANT SCOLAIRE
Ville de Montgermont

d.NOS r’ne.nus sont cuisinés syr placeapartir
ingrédients issus de I"agriculture biologique
(horsviande et poisson).

Armenys

undi 20 foud 23 wondredi 22

& Salade Coleslaw (carottes et choux
blanc)

@ Emincé de dinde
@ Blédoré

'Y Fromage blanc aux éclats de
Spéculoos

Velouté de pois cassés au
fromage

Quiche aux légumes (carottes et
butternut)

--:.

Salade verte

Banane

@® Joue de porc aux lentilles

Purée de carottes

. Yaourt a la vanille

@ Salade aux dés de fromages

‘_‘ Tartichouflette

4 aux lardons

. Petit suisse

Fruit de saison

& Duo de rapés a I'emmental
(carotte et radis noir)

Retour de péche sauce
créme ciboulette

-'

Potiron et torsades

Compote de fruits

Fruit / crépe

[

Purée de fruits / pain confiture
L]

Menus du 27 au 31 janvier 2025

Fruit / pain beurre

u

Purée de fruits / pain chocolat

Fruit / pain perdu

~  Mijoté de lentilles blondes
au mais

Boulgour/navets glacés

' Fromage

Fruit de saison

¢ Salade aux cro(tons et

gouda, vinaigrette au xéres

@ Boeufau paprika

Carottes Vichy

Gateau
d'anniversaire

&

Salade de crudités
@ Omelette sauce ketchup
g Pommes de terre rissolées

g Créme au caramel

4 Paté de foie, cornichon
@7 Lasagnes
au poisson et aux légumes

Fruit de saison

Potage de Iégumes au
fromage

@ Roti de porg, jus au thym

Petits pois aux oignons

¥ 35 ‘%
Crépedela j
[ | =

chandeleur

E

Purée de fruits / pain chocolat

Lait / céréales

..‘H 5

3

Fruit / pain fromage

L
wmendd

Purée de fruits / pain confiture

Fruit / pain beurre

8

Fruits et légumes
@ Céréales, légumes secs
® Produit sucré

@ Viande, poisson, oeuf
® Produit laitier
® Matiére grasse cachée

M Cuisine maison : viandes entiéres de porc, de boeuf, de veau et de volaille :

origine France
préparés maison et sur place chaque jour par un(e) cuisinier(e) a partir d'une majorité de produits frais. Les menus sont établis sous

réserve d"approvisionnement.

M Allergies et intolérances : nos recettes sont susceptibles de contenir des ingrédients pouvant entrainer des allergies ou des
intolérances alimentaires. Merci de vous rapprocher du chef de cuisine pour tout renseignement complémentaire.

décret n°2022-65. Les repas sont




| RESTAURANT SCOLAIRE
Mnimas Ville de Montgermont o ingré dients issus de I agriculture biojagique ATmonys

i

Nos menussont cuisinés sur place 3 partir

(hors viande et poisson),

RESTAURATION

Menus du 3 au 7 février 2025

- a L L o - . = Dahl de lentilles corail aux
| Carottes rapées vinaigrette @7 Feuilleté au fromage | Céleri rApé sce moutarde - t
carottes
Paupiette de veau a la . . . AP i ai A ) )
4 aupiet @ Filet de dinde sauce chorizo ) Fajitas a la mexicaine (emince @ Rizdoré
dijonnaise beeuf)
& . . . TP -
@ roireaux / farfalles ' Haricots verts persillés 7 saladeverte @ Fromage
X , = i . Fromage au coulis de fruits = i .
@  Yaourt fermier sucré ' Fruit de saison 8 & ' Fruit de saison
rouges

By

-

@9 Brandade de poisson du jour

=

Potage de légumes

Salade verte, vinaigrette au
Xéres

Creme au chocolat

Purée de fruits / pain confiture s Purée de fruits / pain chocolat i Fruit / pain beurre Purée de fruits / gateau maison

‘8 ‘8 ‘. ‘.

Fruit / pain fromage

Armonys Restauration
$ vous souhaite de
bonnes vacances ! !

&%ﬂ [ Toute I'équipe d'

Lectune de U'équilibre nutritionnel et frécisions concennant lee menus

® Céréales, légumes secs ® Produit laitier réserve dapprovisionnement.

Fruits et |é oV . Ileuis!ne maison : viandes entieres de porc, de boeuf, de veau et de volaille : origine France, décret n°2022-65. Les repas sont
ruits et legumes Viande, poisson, oeuf préparés maison et sur place chaque jour par un(e) cuisinier(e) a partir d'une majorité de produits frais. Les menus sont établis sous

® Produit . PY N , M Allergies et intolérances : nos recettes sont susceptibles de contenir des ingrédients pouvant entrainer des allergies ou des
roduit sucre Matiere grasse cachée intolérances alimentaires. Merci de vous rapprocher du chef de cuisine pour tout renseignement complémentaire.




